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En Calvino, un nifio también puede ser una nifia, los ladrones no tienen por
qué no ser honrados y una vampira es perfectamente capaz de abrazar el
vegetarianismo, e incluso puede que esté viva. Carlo Frabetti vuelve a
plantear un juego divertido y emocionante a los lectores dispuestos a dejarse

sorprender.

Editorial
Coleccién
Encuadernacién
Piginas
Tamafio
Peso

Idioma
Tema

EAN

PVP
PVPsin IVA

Narval

Infantil

Tapa blanda o rustica

128

200x150x mm.

210

Espafiol

Libro infantil de 9a 11 afios
9788493998486

12,50 €

12,02€

9758493995486

MACHADO GRUPO DE DISTRIBUCION S.L. www.machadodistribucion.com - pedidos@machadolibros.com - Tel. 91 632 61 10 Ext. 1


https://www.machadodistribucion.com/es/articles/25315

	Frabetti, Carlo  Calvino

